

Årsredovisning
för
Menk Handel AB
559335-9721

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Albin Menkovic, Styrelseledamot
2024-04-03

Styrelsen för Menk Handel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver obemannade livsmedelsbutiker
Företaget har sitt säte i Skövde.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har öppnat ytterligare en butik under året.
Omsättningen har ökat med 600%

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (16 mån)
Nettoomsättning	4 323	598
Resultat efter finansiella poster	193	4
Soliditet (%)	29,9	7,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		3 232	28 232
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 232	-3 232	0
Årets resultat			111 162	111 162
Belopp vid årets utgång	25 000	3 232	111 162	139 394

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 232
årets vinst	111 162
	114 394
disponeras så att	
i ny räkning överföres	114 394
	114 394

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-09-20 -2022-12-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 322 803	597 785
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		157 944	141 269
Övriga rörelseintäkter		12 392	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 493 139	739 054
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 129 238	-521 886
Övriga externa kostnader		-944 711	-194 830
Personalkostnader	2	-117 550	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-83 007	-10 176
Summa rörelsekostnader		-4 274 506	-726 892
Rörelseresultat		218 633	12 162
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 373	-8 094
Summa finansiella poster		-25 319	-8 094
Resultat efter finansiella poster		193 314	4 068
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 775	0
Summa bokslutsdispositioner		-50 775	0
Resultat före skatt		142 539	4 068
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 377	-836
Årets resultat		111 162	3 232

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	192 110	142 463
Summa materiella anläggningstillgångar		192 110	142 463
Summa anläggningstillgångar		192 110	142 463
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		299 213	141 269
Summa varulager		299 213	141 269
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		35 250	3 366
Övriga fordringar		11 750	3 539
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 040	14 899
Summa kortfristiga fordringar		86 040	21 804
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		22 860	52 224
Summa kassa och bank		22 860	52 224
Summa omsättningstillgångar		408 113	215 297
SUMMA TILLGÅNGAR		600 223	357 760

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 232	0
Årets resultat		111 162	3 232
Summa fritt eget kapital		114 394	3 232
Summa eget kapital		139 394	28 232
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	50 775	0
Summa obeskattade reserver		50 775	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	110 612	159 500
Övriga skulder		0	40 000
Summa långfristiga skulder		110 612	199 500
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	44 444	40 000
Leverantörsskulder		179 086	77 726
Skatteskulder		836	836
Övriga skulder		16 398	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		58 678	11 466
Summa kortfristiga skulder		299 442	130 028
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		600 223	357 760

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet 3-5 år

Not Inventarier, verktyg och installationer

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-09-20 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	152 639	
Inköp	120 262	152 639
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	272 901	152 639
Ingående avskrivningar	-10 176	
Årets avskrivningar	-70 615	-10 176
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 791	-10 176
Utgående redovisat värde	192 110	142 463

Not 4 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2023	50 775	0
	50 775	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 155 056 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	110 612	160 000
	110 612	160 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	44 444	40 000
	44 444	40 000

Skövde 2024-03-28

Albin Menkovic
Albin Menkovic
Ordförande